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Offizielle Ergebnisliste
Pinzgauer Raiffeisen Bezirkscup 2024

WALD = KONIGSLEITEN SEKTION WINTER

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 4ALO17F

Pinzgau Ausschreibung: skibezirksoffen
Ort und Datum: Gerlos/Hochkrimml, 4er Duxer, 30.03.2024 F-Wert: 1010
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB WALD-KONIGSLEITEN (4047)
Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Jager Walter KR-C (AUT) Wetter: schén
Schiedsrichter: Brauer Siegfried KR (AUT) Schnee: kompakt
Rennleiter: Hofer Herbert KR (AUT)
Startrichter: Moser Andreas KR (AUT)
Zielrichter: Schernthaner Hermann KR (AUT)
Streckendaten:
A: 1 A 2
Startzeit: 09:30 Intervall:  0:30 Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Hofer (AUT) Kurssetzer: Hofer (AUT)
Strecke: Duxer 4-er Rennpiste Strecke: Duxer 4-er Rennpiste
Starthéhe: 1950 m Zielhéhe: 1740 m Starthéhe: 1950 m Zielhdhe: 1740 m
Héhendifferenz: 210 m Hohendifferenz: 210 m
Anzahl Tore: 31 Richtungsand.: 29 Anzahl Tore: 31 Richtungsand.: 29
Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:
Hofer David A Hofer David
Kreidl Niklas B Kreidl Niklas
Van der Merwe Imke C Van der Merwe Imke
Ruis Sotto D Ruis Sotto
Gemeldete Starter: 43
In der Wertung: 39 (90,70%)
Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 8 411200343 HUTTER Marlene 2011 USC Niedernsill 51,80 52,81 1:44,61 0,00
2 6 403403089 LEDERER Janalna 2010 SK Saalfelden 51,28 54,09  1:4537 0,76
3 4 403402977 FOKROTA Beatrise 2010 SK Saalfelden 52,34 53,05  1:45,39 0,78
4 10 400100862 HAARALA Mea 2011 SK Maria Alm 52,75 53,45  1:46,20 1,59
5 14 403301699 SEIDL Hannah 2010 SK Saalbach/Hinterg| 53,37 53,00  1:46,37 1,76
6 1 405101994 OBERSCHNEIDER Celine 2011 SC ZELL AM SEE 52,51 54,55  1:47,06 2,45
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OSV-Code
403301472
402500259
403301396
403403085
405102101
404700616
404700649

OSV-Code
400100824
405101993
410200283
402301129
413000128

OSV-Code

405102076 HOELLBACHER Jennifer

403402359
413600023

OSV-Code
410200301
404700614
407100442
400100863
406200513
406200483
402500266
408900204
404700693
403301533
403403112

Name

GUMPOLD Zoe Sophie

BAUMGARTNER Lena
GRUNWALD Sophie
ESCHBACHER Leonie

AITZETMUELLER Barbara

BRUNNER Sophia
CZERNY Leni

Name
STAUDACHER Verena

OBERSCHNEIDER Giulia
FANKHAUSER Ella-Marie

MASER Stefanie
HOFER Ronja

Name

EBSTER Tamara
MACZUCK Michelle

Name
NOCKER Philipp

VAN DER MERWE Andreas

ERLER Lukas
MULLNER Lukas
KAPPACHER Felix
BUNZEL Ferdinand
SCHOSSER Jakob
EDER Simon
HOFER Matteo
HEUBER Theodor

Gen.Nr.: 4AL017P

JG
2010
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2010
2011
2010
2010
2011

JG
2009
2009
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2008
2009
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2007
2007
2006

JG
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
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2011

PAPADAS Stefanos-Marios 2011

Vereinsname

SK Saalbach/Hintergl
SC UTTENDORF

SK Saalbach/Hintergl
SK Saalfelden

SC ZELL AM SEE
SC Wald-Konigsleiten
SC Wald-Kénigsleiten

Vereinsname

SK Maria Alm

SC ZELL AM SEE
USV Stuhlfelden
SC LEOGANG
WSC Bramberg

Vereinsname

SC ZELL AM SEE
SK Saalfelden
SCO

Vereinsname

USV Stuhlfelden

SC Wald-Konigsleiten
SC Piesendorf

SK Maria Alm

SC Dienten

SC Dienten

SC UTTENDORF

SK Viehhofen

SC Wald-Kénigsleiten
SK Saalbach/Hintergl
SK Saalfelden
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4ALO17P Gerlos/Hochkrimml, 4er Duxer, 30.03.2024

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang SiNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 37 406200466 BURGLER Thomas Jun. 2008 SC Dienten 48,92 50,63  1:39,55 0,00
2 38 403402891 HOTTER Sebastian 2009 SK Saalfelden 49,77 51,19  1:40,96 1,41
3 43 403402442 KLINGLMAYR Luca 2008 SK Saalfelden 50,46 50,75 1:41,21 1,66
4 40 402301144 MAIER Lukas 2008 SC LEOGANG 51,51 50,32 1:41,83 2,28
5 41 413000100 SCHRATL Luca 2008 WSC Bramberg 50,98 51,10  1:42,08 2,53
6 39 400100821 MULLNER Philipp 2008 SK Maria Alm 51,20 51,55  1:42,75 3,20
7 42 404700650 CZERNY Felix 2009 SC Wald-Konigsleiten 55,25 56,22  1:51,47 11,92

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (4,65%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
17 413000140 LOCHNER Anna-Lena 2009 WSC Bramberg S16
19 413000109 MAIER Nina 2008 WSC Bramberg S16

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,33%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
35 403301368 GEISSLER Philip 2010 SK Saalbach/Hintergl S14

Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (2,33%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
9 400100864 SCHNAITL Anna 2011 SK Maria Alm S14
Unterschrift

Raiffeisen
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